WACKER
NEUSON
all it Takes!

CB250, 1 Phasen Input

Charging Box

Powerbanken for byggeplassen

Litium-ion-batterisystemet CB250 er powerbanken for
byggeplassen. Som en temporeer, fleksibel stromkilde forsyner
Charging Box hele byggeplassen med strem, uten stay og
eksosutslipp. P& grunn av sin hgye mobilitet kan energilageret
transporteres fleksibelt til arbeidsplassen og brukes til forskjellige
bruksomréader, for eksempel lading av batteridrevne maskiner eller
absorbering av toppbelastninger.

Hoydepunkter

® To driftsmodi
m Ulike stikkontakter

®m Enkel startprosess

Tekniske data
elektrisk ytelse
Nominell stram
Nominell spenning
Merkefrekvens
Nominell effekt [P]
Nominell effekt [S]
Utgangsstrem
Faser
mekanisk opplysinger
Lengde
Bredde
Hoyde
Vekt
Miljginformasjon

Beskyttelsesklasse

De viste bildene, utstyret og data kan awvike fra det gjeldende leveranseprogrammet i ditt land. P4 bildet under ser du forhold med spesialutstyr til ekstrapris. Med forbehold om endringer.
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16,00 A
230,0V
50,0 Hz
45,00 kW
50,00 kVA
32,0A

3,0~

1.480,0 mm
820,0 mm
1.105,0 mm

680,00 KG

Il / jording
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Kapslingsgrad
Elektrisk anlegg
Kjolesystem
Ladenivavisning
Integrert BMS
Utladingsstrom, maks.
Ladestrom, maks.
Hovedbryter
Visningsenheter
Pluggtype
Stikkontakter type
Antall stikkontakter
Anvendbar energi

Cellekjemi

IP54

Luftkiihlung

Ja

Ja

70,0 A

16,0 A

Ja
Ladenivavisning
IEC 60320-C14
CEE 400V 16A 3~
3,0

24.500,0 Wh

LMO
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